

# Årsredovisning för

# Svealb AB

559312-3390

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Garip Noka  
Verkställande direktör

2023-07-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svealb AB, 559312-3390, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver bygg- och montagearbeten, fastighetservice, hemservice samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2022	2021
Nettoomsättning	3 604 447	1 394 683
Resultat efter finansiella poster	39 680	3 027
Soliditet %	8	7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 158 % jämfört med föregående år tack vare fler och större uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		817
Balanseras i ny räkning		817	-817
Årets resultat			27 702
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>817</b>	<b>27 702</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	817
Årets resultat	27 702
<b>Summa</b>	<b>28 519</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	28 519
<b>Summa</b>	<b>28 519</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-15 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 604 447	1 394 683
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 604 447</b>	<b>1 394 683</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 047 885	-404 601
Övriga externa kostnader		-452 187	-208 310
Personalkostnader	2	-2 059 175	-778 265
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 559 247</b>	<b>-1 391 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 200</b>	<b>3 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 532	-480
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 520</b>	<b>-480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 680</b>	<b>3 027</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 680</b>	<b>3 027</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 978	-2 210
<b>Årets resultat</b>		<b>27 702</b>	<b>817</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	25 554
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 554</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 554</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		186 343	68 831
Övriga fordringar		28 977	30 750
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		175 993	160 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 949	20 209
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>489 262</b>	<b>280 330</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		166 455	58 268
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>166 455</b>	<b>58 268</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>655 717</b>	<b>338 598</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>655 717</b>	<b>364 152</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		817	0
Årets resultat		27 702	817
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>28 519</b>	<b>817</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 519</b>	<b>25 817</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 001	100 781
Övriga skulder		336 173	97 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		259 024	139 761
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>602 198</b>	<b>338 335</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>655 717</b>	<b>364 152</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-15 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-15 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 554	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	0	25 554
Omklassificeringar m.m.	-25 554	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 554</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 554</b>

## Underskrifter

Stockholm

Garip Noka 2023-06-30  
Garip Noka Datum  
Verkställande direktör

Sidorela Merka 2023-06-30  
Sidorela Merka Datum  
Styrelseledamot